der bij grote, risicovolle uitgaven. Bij de besluitvorming dient er een gedegen onder-
bouwing van de noodzaak van de uitgaven te zijn, net als een risicoanalyse, een 
deugdelijke (meerjaren)begroting en reserveringen voor toekomstige uitgaven. In-
vesteringen vanaf € 12.000,- (twaalfduizend euro) behoeven de voorafgaande goed-
keuring van de algemene vergadering. 

4. De bedragen genoemd in lid 1, lid 2 en lid 3 van dit artikel worden jaarlijks geïn-
dexeerd met het CBS-prijsindexcijfer voor consumenten (inclusief belastingen) van 
augustus van het afgelopen kalenderjaar en afgerond op een veelvoud van 100.